БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Валуйки

О внесении изменений в У став муниципального

общеобразовательного учреждения

«Селивановская основная общеобразовательная школа>>

Валуйскоrо района Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом Валуйского муниципального округа Белгородской

области, по ст ан о в ля ю:

1. Внести в У став муниципального общеобразовательного учреждения
«Селивановская основная общеобразовательная школа» Валуйского района

Белгородской области, утвержденный постановлением администрации

Валуйского городского округа от 26 февраля 2021 г. № 217 «Об утверждении
У става муниципального общеобразовательного учреждения «Селивановская

основная общеобразовательная школа» Валуйского района Белгородской

области в новой редакции» (далее - У став) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. раздела I Устава изложить в следующей редакции:
« 1.4. Местонахождение Учреждения:
юридический адрес: 309961, Белгородская область, Валуйский

муниципальный округ, с. Селиваново, ул. Центральная, д. 60;
фактический адрес: 309961, Белгородская область, Валуйский

муниципальный округ, с. Селиваново, ул. Центральная, д. 60».
1.2. Пункт 1.8. раздела I У става изложить в следующей редакции:

2

« 1.8. Учредителем Учреждения является муниципальное образование -

Валуйский муниципальный округ Белгородской области.

Функции и полномочия Учредителя осуществляет администрация

Валуйского муниципального округа (далее -Учредитель).

Адрес Учредителя: 309996, Белгородская область, Валуйский район,

город Валуйки, Площадь Красная, 1.

Отдельные функции и полномочия Учредителя в соответствии с

муниципальными правовыми актами может осуществлять управление

образования администрации Валуйского муниципального округа.».

1.3. В пункте 1.9. Раздела I Устава и далее по тексту Устава слова

«Валуйский городской округ» в соответствующем падеже заменить слов
ами

«Валуйский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения

«Селивановская основная общеобразовательная школа» Валуйского рай
она

Белгородской области Л.В. Ериной совершить все необходимые дейс
твия,

связанные с государственной регистрацией изменений, вносимых
в У став.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Валуйского муниципального округа по с
оциальным

вопросам Дуброву И.В.

Глава администрац

Валуйскоrо муннцнпальн А.И.Дыбов

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}